
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Дебар

I.1.2) Адреса: 8 Септември

I.1.3) Град и поштенски код: Дебар 1250

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Мустафа Машкули , адреса на е-пошта: tafa985@hotmail.com телефон/факс: 046831196/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на материјали за одржување на улично
осфетлување 31600000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на канцеларсики мебел 39100000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

набавка на печатени материјали 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Поправка и сервисирање на моторни возила на
Општина Дебар 50100000-6Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на компјутери и информатичка опрема за
потребите на Општина Дебар 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на градежни материјали 44100000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Цвеќе, расад и друго зеленило за паркови и улици 03100000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и монтажа на канделабри за улично
осфетлување 44100000-1Стоки Отворена

постапка Февруари

Набавка и монтажа наматеријали за звучна изолација
на ѕид во објектот на Општина Дебар 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b010c32-0549-4e7c-ad5c-b9a6a920d320/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd2ecc4d-3d75-499b-85f0-eef5f414bbb4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c19c016-5551-45d0-abdb-162c7f56d138/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/610c1cde-045f-4252-9ab6-5d5e61d64fec/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49cb5cd5-8099-4c9f-a195-6a623570a619/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/963ba1f1-0115-40fe-bdd9-0fe172523ec9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7e8304ec-f289-4cc4-b48b-986f71682e37/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89450801-6bd9-40f5-9f63-3560e5f24241/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за одржување на хигиена 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на полиетиленски двослојни коругирани
ребрасти цефки, црево за водовод и фасонски делови 45200000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на материјали за тековно одржување 44500000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јуни

Набавка и монтажа и транспорт на префабрикувани
бетонски плочки за поплочување на улици и тротоари
во Општина Дебар

45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на гориво за моторни возила 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на екстра лесно масло за домаќинство-1
(ЕЛ-1) за грејната сезона 2024/25 година за потребите
на објектот на Општина Дебар

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за привремени вработувања за 2024/25
година 75000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на улично осфетлување 65300000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Надзор за изградба на паркинг покрај локалниот пат за село
Горно Косоврасти-Општина Дебар 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Надзор за реконструкција на улица Ибраим Колари км
0+000,00 до км 0+702,70 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Надзор за реконструкција на улица 8-Ми Март 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Надзор за изградба на делници на градски улици во м.в
Венец-Општина Дебар новопроектирана улица -1А
стацинажа 0+0,00 до 0+65,94

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Надзор за изградба на делници на градски улици во м.в
Венец-Општина Дебар новопроектирана улица-5 стационажа
0+44,39 до 0+157,60

71000000-8Услуги Отворена
постапка Јануари

Надзор за зведба на проект за енергетска ефикасност и
реконструкцијана ОУ, Саид Најдени, -Општина Дебар 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Надзор за реконструкција на улица Еќерем Зенго во
Општина Дебар 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Рушење на бесправно изградени објекти 65000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надзор за санирање на ударни дупки 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/30362dc5-afdc-4dab-9156-c54b4f541b99/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/25e527bd-3a68-4bb7-b8a6-ee0ba2613a3e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f10c817e-f87a-4060-870b-d6caf051f5a8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3013b61c-7900-4934-89eb-e33aaf96d49c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/555e84ab-6559-493a-a7eb-efa0c5164bcd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce72a9c6-833a-4f4d-be54-83db518ac665/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2110cb2-5a4d-4473-a4d2-1db0bc5a0844/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23ff644b-b779-4f0f-b26e-438341642022/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d162c8f-6646-488f-acc3-7ee370d34bdb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ea196a6-fb32-4af0-a9a1-26b8e9c9cdfc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6ba68c0-dd81-4fb2-8073-755f78d6e107/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6eb9c239-1745-4580-b1eb-c620411c7892/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на техничка документација за улици и патишта,
паркинзи, водоснабдување и канализација 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Здравствени прегледи на вработени 85000000-9Услуги Посебни
услуги Февруари

Набавка на теренијално запрашување против комарци и
дератизација на каналски системи на територијата на
Општина Дебар

85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Март

Услуги за геодетски работи 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Осигурување на градежните објекти од пожар, експлозија,
излевање на вода, луња, град, удар со сопствено моторно
возило, паѓање на воздушни летала, манифестација и
демонстрација.

66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Ангажирање на механизација за зимско одржување на
патиштата и набавка на индустриска сол и абразивен
материјал (камена ризла)

65000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Заловување и стручен третман на кучиња скитници и
нерегистрирани кучиња на територијата на општина Дебар 85200000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на паркинг покрај локалниот пат за село
Горно Косоврасти-Општина Дебар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на улица Ибраим Колари км
0+000,00 до км 0+702.70 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на улица 8-Ми Март 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на делници на градски улици во м.в Венец-
Општина Дебар новопроектирана улица -1А
стационажа 0+0,00 до 0+65.94

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на делници наградски улици во м.в Венец-
Општина Дебар новопроектирана улица -5 стацинажа
0+4439 до 0+157,60

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Реконструкција на улица Еќерем Зенго во Општина
Дебар 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Санирање на ударни дупки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Градежни работи 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Доградба на детска градинка Брешиа-Дебар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ffa17b6-a9ef-472c-b388-26f04236fc21/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2cf87a58-d133-4382-bd30-6f480e52e50a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aece6981-4eff-46f5-bd82-2ee74fd3691b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa4ac701-ca47-406a-b1d7-6dd7dd92ba48/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/730d8f73-577f-4319-8d7c-2d2408f2efa0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bf74442-d5d5-4d2f-b122-81cc941c8c8d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c4bf4b6-3f87-4fd2-beca-e415a527be83/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b39e810-bba0-433c-9826-91fe336d47d0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c746e42d-c7bb-4e34-9a5c-6a203e88aeab/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Занаечиски и браварски работи 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Јуни

Изведување на вертикална и хоризонтална патна
сигнализација на асфалтни патишта низ град Дебар 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Јули

Датум на првична објава на ЕСЈН 05.01.2024
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